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- Pulverbeschichtete und verwindungssteife 19“-

Stahlblechgehäuse in Lichtgrau ähnlich RAL 

7035. 

- Rückseitige Kabeleinführungen zur Aufnahme 

von 2x M20/ 2x M25 Kabelverschraubungen. 

- Abnehmbarer Deckel im Lieferumfang 

enthalten. 

- Datenblätter, Montage- und 

Reinigungshinweise online abrufbar. 

- Kundenindividuelle Ausführungen einfach 

online mit TICNET konfigurieren. 

- Standardmäßige Ausbaureserve der 

Frontplatten bis zu 24 Kupplungen. 

 

- Katalogvarianten verfügbar in Singlemode 

OS2 und Multimode OM1/2/3/4/5. 

- Katalogvarianten verfügbar in mit den 

Kupplungstypen ST-Duplex, SC-Duplex, LC-

Duplex, LC-Quad, E2000, E2000-Duplex 

Compact, MDC-Quad und MPO. 

- Erhältlich als Spleißvarianten (PT) mit 

vorinstalliereten, spleißfertigen Pigtailsets, 

sowie als Varianten für vorkonfektionierte 

TICNET-Strecken (nPT) 

- Der Rangierverteiler kann zurückversetzt 

werden  

 

- RAL 7035 powder coated housing made of 

torsion resistant industrial steel. 

- Rear side feedthroughs for 2x M20/ 2x M25 

cable glands. 

- Removable top cover included. 

- Datasheets, mounting-/cleaning instructions 

available online. 

- Customized solutions to be configured online 

via TICNET. 

- Max. 24 slots for front side adaptors per 

default. 

- Hugh variety of catalog variants in SM OS2 & 
MM OM1/2/3/4/5. 

- Following adaptors available: ST-Duplex, SC-
Duplex, LC-Duplex, LC-Quad, E2000, E2000-
Duplex Compact, MDC-Quad und MPO. 

- Available with preinstalled pigtails & 
ready2splice. Also available for preter-minated 
TICNET trunks.  

- The patch panel can be moved back  

http://www.telegaertner.com/
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Artikelnummern Basis V mit Pigtails / Part numbers Basis V with pigtails  

 

 ST-Duplex SC-Duplex LC-Duplex LC-Quad E2000 
E2000 

Compact 
MPO 

MDC-

Quad 

OM1 6 adaptors 100131172        

OM1 12 adaptors 100131173        

OM1 24 adaptors 100131174        

OM2 6 adaptors 100131175 100131187 100131205      

OM2 12 adaptors 100131176 100131188 100131206      

OM2 24 adaptors 100131177 100131189 100131207      

OM3 6 adaptors 100131178 100131190 100131208 100131346 100131412 100131429   

OM3 12 adaptors 100131179 100131191 100131209 100131347 100131415 100131430   

OM3 24 adaptors 100131180 100131192 100131210 100131348 100131416 100131431   

OM4 6 adaptors 100131181 100131193 100131211 100131349 100131417 100131449  100131485 

OM4 12 adaptors 100131182 100131194 100131212 100131350 100131418 100131450  100131486 

OM4 24 adaptors 100131183 100131195 100131213 100131351 100131419 100131451  100131487 

OM5 6 adaptors   100131196 100131214 100131352      100131488 

OM5 12 adaptors   100131197 100131215 100131404      100131489 

OM5 24 adaptors   100131198 100131216 100131405      100131490 

SM/MM 6 adaptors                

SM/MM 12 

adaptors             

 

  

SM/MM 24 

adaptors             

 

  

OS2/A 6 adaptors     100131202 100131343 100131409 100131426  100131482 

OS2/A 12 adaptors     100131203 100131344 100131410 100131427  100131483 

OS2/A 24 adaptors     100131204 100131345 100131411 100131428  100131484 

OS2/P 6 adaptors 100131169 100131184 100131199 100131321 100132163 100131420  100131479 

OS2/P 12 adaptors 100131170 100131185 100131200 100131326 100131406 100131421  100131480 

OS2/P 24 adaptors 100131171 100131186 100131201 100131330 100131407 100131425  100131481 
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Artikelnummern Basis-V ohne Pigtails / Part numbers Basis-V without pigtails  

 

 
ST-

Duplex 
SC-Duplex 

LC-

Duplex 
LC-Quad E2000 

E2000 

Compact 
MPO 

MDC-

Quad 

OM1 6 adaptors         

OM1 12 adaptors         

OM1 24 adaptors         

OM2 6 adaptors  100131509 100131572      

OM2 12 adaptors  100131512 100131573      

OM2 24 adaptors  100131513 100131574      

OM3 6 adaptors  100131514 100131575 100131614     

OM3 12 adaptors  100131515 100131576 100131637     

OM3 24 adaptors  100131531 100131578 100131638     

OM4 6 adaptors  100131534 100131580 100131639    100131678 

OM4 12 adaptors  100131535 100131581 100131640    100131679 

OM4 24 adaptors  100131536 100131592 100131641    100131680 

OM5 6 adaptors  100131537 100131593 100131642    100131681 

OM5 12 adaptors  100131538 100131596 100131643    100131682 

OM5 24 adaptors  100131539 100131597 100131644    100131683 

SM/MM 6 

adaptors 100131497         100131669   

SM/MM 12 

adaptors 100131498         100131670   

SM/MM 24 

adaptors 100131500         100131671   

OS2/A 6 adaptors  100131505 100131569 100131605 100131648 100131666  100131675 

OS2/A 12 

adaptors  100131506 100131570 100131612 100131658 100131667 

 

100131676 

OS2/A 24 

adaptors  100131507 100131571 100131613 100131659 100131668 

 

100131677 

OS2/P 6 adaptors  100131501 100131540 100131598 100131645 100131663  100131672 

OS2/P 12 

adaptors  100131502 100131567 100131600 100131646 100131664 

 

100131673 

OS2/P 24 

adaptors  100131504 100131568 100131602 100131647 100131665 

 

100131674 
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Technische Daten / Technical Data 

Werkstoffe  Materials 

Gehäuse Stahlblech, pulverbeschichtet / sheet steel, powder-laminated Housing 

Deckel Stahlblech, pulverbeschichtet / sheet steel, powder-laminated Cover 

Kabelverschraubung Polyamid / polyamide Cable gland 

Zugentlastungsklemme Stahlblech verzinkt / steel sheet zinc plated Strain relief clamp 

Spleißkassette mit 

Deckel 
Kunststoff / plastic 

Splice cassette with 

cover 

Frontplatte Aluminiumblech, pulverbeschichtet / sheet steel, 
powderlaminated 

Front plate 

Mechanische 
Eigenschaften 

 
Mechnical Properties 

Gehäusefarbe RAL 7035 Housing colour 

Montageausschnitte ST-Duplex, SC-Duplex, LC-Quad 

LC-Duplec/ MDC-Quad 

MPO 

E2000 

E2000 Compact 

Panel cutout 

Breite 482 mm Width 

Höhe 44 mm 1HE/1U 

88 mm 2HE/2U 

Height 

Tiefe 265 mm Depth 

Spleißkassette Max. 4 Stück/ pieces Splice cassette 

Kabeleinführung 2x M20, 2x M25 Cable entry 

Umwelt-
anforderungen 

 
Environment 
Requirements 

Schutzart IP 20 Ingress of protection 

Konformität RoHS  Ohne Ausnahmen* / RoHS without restrictions* 

*aktuell für Varianten ohne Pigtails/ currently for variants 
without pigtails 

Reach 

conformity 

Sonstiges  Miscellaneous 

z.B. Lieferumfang Gehäuse, Deckel, Frontplatte, Blindstopfen, 
Beschriftungsstreifen/ 

housing, top cover, front plate, dummy caps, labelling strips 

Falls gewählt: Kupplungen, Spleißkassette(n), Pigtails, 
Spleißschutze, Kabelverschraubung(en)/ 

If chosen: adaptors, splice cassette(s), pitails,  
splice protectors, cable glands 

Scope of delivery 
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Telegärtner Karton 530 x 325 x 85 mm incl. Styropor Polster /  

Telegärtner Cardboard 530 x 325 x 85 mm with styrofoam shock absorber 

 

 

Verpackung / packaging 

http://www.telegaertner.com/

